



## **Utvecklingsstrategi för Östergötland (RUS) - remissversion, yttrande till Region Östergötland**

### **Förslag till kommunstyrelsens beslut**

1. Yttrande avges enligt Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut.

### **Ärende**

Linköpings kommun har fått möjlighet att yttra sig över Region Östergötlands remissversion av Utvecklingsstrategi för Östergötland.

Förslag till utvecklingsstrategi har föregåtts av en omfattande dialog med representanter från offentlig sektor, civilsamhälle, akademi och näringsliv. Under framtagandet har Linköpings kommun framfört synpunkter på både innehåll och struktur. Dessa har till stora delar beaktats. Synpunkterna har gällt rumslig inriktning och prioritering, önskemål att än tydligare utgå ifrån Östergötlands geografiska förutsättningar och institutionella kapital, att tydligare beakta strukturella satsningar för långsiktig utveckling såväl som en tydligare och mer sakorienterad nulägesbild, d.v.s. utgångsläget 2021.

I relation till aktuell remissversion har Region Östergötland efterfrågat kortfattade och konkreta svar kring strategiförslaget och dess relevans, hur väl de prioriterade strategiska områdena fångar viktiga utmaningar, synpunkter på strategins utgångspunkter samt hur svarande organisation kan bidra till strategins realiserande. Linköpings kommuns yttrande är formulerat för att möta önskemålen.

I förslag till yttrande föreslås Linköpings kommun ställa sig bakom de utgångspunkter som framförs i utvecklingsstrategin. De prioriterade områdena bedöms vidare som relevanta att långsiktigt kraftsamlas kring.

Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen tillstyrka förslaget till beslut.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Utvecklingsstrategi för Östergötland (RUS) - remissversion, yttrande till  
Region Östergötland, 2021-03-31

Bilaga – Yttrande

## Bakgrund

Alla regioner i Sverige har – som en del i det regionala utvecklingsuppdraget – att ta fram en samlad och sektorövergripande strategi för det regionala tillväxtarbetet. Strategin ska innehålla mål och långsiktiga prioriteringar för arbetet.

Utvecklingsstrategin tar sikte på 2040 och Region Östergötlands målsättning är att strategin ska utgöra en gemensam målbild och en vägvisare för arbetet med hållbar utveckling i Östergötland, såväl ur ett ekonomiskt, socialt och ekologiskt perspektiv.

Utvecklingsstrategin är den första om tagits fram sedan flernivåstyret är fullt genomförd i Sverige och den första sedan regionbildningen 2015. Strategin bygger på de tidigare utvecklingsprogrammen och ska, enligt förordningen om regionalt tillväxtarbete, ses över varje mandatperiod.

## Kommunala mål

Samtliga mål i relation till Samhälle och Medborgare berörs direkt eller indirekt av utvecklingsstrategin.

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

## Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson

Mikael Borin

Beslutet skickas till:  
Region Östergötland